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Clubs et groupement du Grand Conseil  
Klubs gruppierung 
 

Clubs / groupement 
Présidences 
Vice-présidences Secrétariats 

Club économique 
Wirtschaftsklub 

Jean-Daniel Chardonnens Madame Bernadette Oberson 
Promotion économique PromFR 
CP 1350 
Bd de Pérolles 25 
1701  Fribourg 
026/ 304 14 12 
Bernadette.oberson@fr.ch 

Club agricole 
Agrarklub 

Pierre-André Grandgirard Chambre fribourgeoise d’agriculture 
Monsieur Frédéric Ménétrey 
Route de Chantemerle 41 
1763 Granges-Paccot 
026/ 467 30 52 
frederic.menetrey@upf-fbv.ch  

Groupement sport et loisirs 
Gruppe für Sport und Freizeit 

Co-présidence ad interim: 
David Papaux 
Brice Repond 

Service du sport SSpo 
Monsieur Benoît Gisler 
Service du sport  
Chemin des Mazots 2 
1701  Fribourg 
026/ 305 12 62 
sport@fr.ch  

Club du bois et de la forêt 
Klub Wald und Holz 

Bertrand Gaillard ForêtFribourg 
Madame Sophie Cruchet 
Condémine 56 
Case postale 
1630 Bulle 
026/ 919 87 50 
sophie.cruchet@federation-patronale.ch   

Club des questions familiales 
Klub für Familienfragen 

Anne Meyer Loetscher  Bureau de l’égalité 
Mme Geneviève Beaud Spang 
et de la famille 
Rue de la poste 1 
1700 Fribourg 
026/ 305 23 86 
Genevieve.beaud@fr.ch  

Club éducation et formation 
Klub Erziehung und Bildung 

Bernadette Mäder, présidente 
Marc Pauchard, vice-président 

Michel Perriard 
Secrétaire général 
DFAC / BKAD 
Rue de l’Hôpital 1 
1701 Fribourg 
026 305 12 02 
Michel.perriard@fr.ch 

Club Culture 
Kulturklub 

Laurent Dietrich Philippe Trinchan 
Rue Frédéric-Chaillet 11 
1700 Fribourg  
philippe.trinchan@fr.ch  
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Club des communes 
Gemeindeklub 

Constitution le 19.05.2022 ACF-FGV/Secrétariat 
Madame Micheline Guerry 
Case postale 177 
1566 St.Aubin 
026/ 677 04 25 
Micheline.guerry@acf-fgv.ch 

Club Santé-Social 
Gesundheit und Soziales Klub 

Chantal Pythoud, présidente Chantal Pythoud 
Chantal.pythoud@parl.fr.ch  

Club de la durabilité 
Nachhaltigkeitsklub 

Susanne Aebischer, présidente 
 

Marie-Amélie Dupraz Ardiot 
Déléguée au développement durable 
Rue des Chanoines 17 
1701 Fribourg 
Marie-amelie.dupraz-ardiot@fr.ch  
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